

Lot 2

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000**Valoarea de deviz 2 370 823,555 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L 306 Drum Leuseni 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic (selectiv)				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=2	100m2	10,000	34,320	343,200
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	10,000	24,570	245,700
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	100,000	365,181	36 518,100
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,700	6 109,100	4 276,370
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 000,000	161,326	161 325,560
		Total L 306 Drum Leuseni 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic (selectiv) Inclusiv salariu				202 708,930 6 919,200
		2. Acostamente				

1	2	3	4	5	6	7
6	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,400	1 066,095	426,438
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	4,000	73,710	294,840
8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	400,000	28,541	11 416,533
		Total Acostamente Inclusiv salariu				12 137,811 731,129
		3. L 300 Drum de acces spre s.Banestii Noi 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic (selectiv)				
9	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=2	100m2	20,000	34,320	686,400
10	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	20,000	24,570	491,400
11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	240,000	365,181	87 643,440
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,400	6 109,100	8 552,740
13	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 000,000	161,326	322 651,120
		Total L 300 Drum de acces spre s.Banestii Noi 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic (selectiv) Inclusiv salariu				420 025,100 15 222,240
		4. 1.2 Accostamente				

1	2	3	4	5	6	7
14	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,800	1 066,095	852,876
15	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	8,000	73,710	589,680
16	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	800,000	28,541	22 833,066
		Total 1.2 Accostamente Inclusiv salariu				24 275,622 1 462,258
		5. L 309 Budai-Crasnaseni-Bahu 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic (selectiv)				
17	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=2	100m2	40,000	34,320	1 372,800
18	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	40,000	24,570	982,800
19	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	430,000	365,181	157 027,830
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,800	6 109,100	17 105,480
21	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 000,000	161,326	645 302,240
		Total L 309 Budai-Crasnaseni-Bahu 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic (selectiv) Inclusiv salariu				821 791,150 28 714,680
		6. Acostamente				
22	DI96	Compactarea rambleului pamint	100 m3	1,600	1 065,776	1 705,242

1	2	3	4	5	6	7
		de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma				
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	16,000	73,710	1 179,360
24	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 600,000	28,541	45 666,131
		Total Acostamente Inclusiv salariu				48 550,733 2 924,515
		7. L303 Drum de acces spre Mihalasa				
25	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	1,000	117,770	117,770
26	RpDC06C	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu matura mecanica fixata pe tractor	m2	2 400,000	0,131	313,200
27	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	24,000	64,003	1 536,062
28	DH08A	Curatirea platformei drumului de materiale aduse de viituri	m3	24,000	132,618	3 182,832
29	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	62,400	33,176	2 070,182
30	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	120,000	199,476	23 937,094
31	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	24,000	400,164	9 603,936
32	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,680	6 107,702	10 260,940

1	2	3	4	5	6	7
33	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 400,000	121,428	291 428,184
		Total L303 Drum de acces spre Mihalasa Inclusiv salariu				342 450,200 18 047,580

		Total	lei	1 871 939,546
		Asigurarea sociala	24,00 %	17 765,184
		Total	100,00 +	1 889 704,730
		Cheltuieli de regie	2,50 %	47 242,619
		Total	100,00 +	1 936 947,349
		Beneficiu	2,00 %	38 738,947
		Total	100,00 +	1 975 686,296
		TVA	20,00 %	395 137,259
		Total	100,00 +	2 370 823,555
		Total deviz: Inclisiv salariu		
				2 370 823,555

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lot 2

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L 306 Drum Leuseni 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic (selectiv)				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=2	100m2			34,320
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	390,00	34,320
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			24,570
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	390,00	24,570
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			365,181
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	185,00	37,555
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	185,00	225,515
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,380
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	180,00	46,440
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	313,00	4,695
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 109,100
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	5 870,00	6 046,100
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	210,00	63,000
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			161,326
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,460
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 070,00	150,870
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	113,00	0,339
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	1,31	0,021
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	180,00	1,422
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	180,00	1,422
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	480,00	3,792
		2. Acostamente				
6	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II,	100 m3			1 066,095

1	2	3	4	5	6	7
		cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma				
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	330,00	393,525
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	288,00	457,920
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	180,00	214,650
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			73,710
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	390,00	73,710
8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			28,541
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,828
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	185,00	23,310
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	390,00	1,369
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	313,00	0,304
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,00	1,650
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	180,00	0,081
		3. L 300 Drum de acces spre s.Banestii Noi 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic (selectiv)				
9	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=2	100m2			34,320
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	390,00	34,320
10	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			24,570
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	390,00	24,570
11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie	m3			365,181
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	185,00	37,555
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	185,00	225,515
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,380
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	180,00	46,440
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	313,00	4,695
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 109,100
	2320322600040 1	Bitum	t	1,0300	5 870,00	6 046,100
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	210,00	63,000
13	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			161,326
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,460
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 070,00	150,870

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	113,00	0,339
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	1,31	0,021
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	180,00	1,422
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	180,00	1,422
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	480,00	3,792
		4. 1.2 Accostamente				
14	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 066,095
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	330,00	393,525
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	288,00	457,920
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	180,00	214,650
15	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			73,710
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	390,00	73,710
16	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			28,541
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,828
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	185,00	23,310
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	390,00	1,369
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	313,00	0,304
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,00	1,650
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	180,00	0,081
		5. L 309 Budai-Crasnaseni-Bahu 1.1 Reparatie imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic (selectiv)				
17	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=2	100m2			34,320
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	390,00	34,320
18	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			24,570
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	390,00	24,570
19	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3			365,181
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	185,00	37,555
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	185,00	225,515
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,380
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	180,00	46,440
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	313,00	4,695
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 109,100

1	2	3	4	5	6	7
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	5 870,00	6 046,100
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	210,00	63,000
21	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			161,326
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,460
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 070,00	150,870
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	113,00	0,339
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	1,31	0,021
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	180,00	1,422
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	180,00	1,422
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	480,00	3,792
		6. Acostamente				
22	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3			1 065,776
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	330,00	393,319
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	288,00	457,920
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	180,00	214,537
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			73,710
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	390,00	73,710
24	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			28,541
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,828
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	185,00	23,310
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	390,00	1,369
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	313,00	0,304
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,00	1,650
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	180,00	0,081
		7. L303 Drum de acces spre Mihalasa				
25	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			117,770
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,256
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	390,00	7,410
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	2,14	1,659
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	21,22	16,445
26	RpDC06C	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu matura mecanica fixata pe tractor	m2			0,131
	1212121212121	Apa	m3	0,0030	0,00	0,000
	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0003	122,00	0,037
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	313,00	0,094
27	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,003
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,003
28	DH08A	Curatirea platformei drumului de materiale aduse de viituri	m3			132,618

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	2,3000	57,66	132,618
29	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			33,176
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	313,00	33,176
30	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			199,476
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,616
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,000
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,1150	1 210,00	139,150
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0006	5 870,00	3,522
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	245,00	14,700
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	16,46	0,823
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	320,00	2,560
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	180,00	1,440
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	35,00	2,100
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	313,00	1,565
31	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			400,164
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	57,66	95,139
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	185,00	37,555
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	185,00	225,515
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	180,00	37,260
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	313,00	4,695
32	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 107,702
	2320322600040 1	Bitum	t	1,0300	5 870,00	6 044,702
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	210,00	63,000
33	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			121,428
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,883
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 210,00	113,740
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	113,00	0,339
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	1,31	0,014
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	180,00	0,954
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	180,00	0,954
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	480,00	2,544

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lot 2

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000**Valoarea de deviz 2 370 823,555 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	556,800	57,66	32 105,088
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	609,960	57,66	35 170,294
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,640	57,66	1 536,062
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	90,360	57,66	5 210,158
		Total manopera				74 021,602

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	987,000	1 070,00	1 056 090,000
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	225,600	1 210,00	272 976,000
3.	1212121212121	Apa	m3	7,200	0,00	0,000
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	161,182	185,00	29 818,670
5.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	352,800	185,00	65 268,000
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	967,886	185,00	179 058,910
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	28,200	113,00	3 186,600
8.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	13,800	1 210,00	16 698,000
9.	23203226000401	Bitum	t	6,777	5 870,00	39 780,990
10.	23203226001101	Bitum	t	0,072	5 870,00	422,640
11.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	138,400	1,31	181,304
12.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	139,420	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				1 663 481,14

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,775	21,22	16,445
2.	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,720	122,00	87,840
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	6,000	16,46	98,760
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	7,200	245,00	1 764,000
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,974	210,00	414,540
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	58,049	390,00	22 639,110
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	69,280	180,00	12 470,400
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	271,648	180,00	48 896,640
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	30,800	150,00	4 620,000
10.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,338	330,00	1 101,540

11.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	7,200	35,00	252,000
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	68,020	480,00	32 649,600
13.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,452	288,00	1 282,176
14.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,775	2,14	1,659
15.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,960	320,00	307,200
16.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,960	180,00	172,800
17.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,338	180,00	600,840
18.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,614	313,00	2 070,182
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,946	313,00	4 991,098
		Total utilaje de construcții				134 436,830

Total	lei	1 871 939,546
Asigurarea sociala	24,00 %	17 765,184
Total	100,00 +	1 889 704,730
Cheltuieli de regie	2,50 %	47 242,619
Total	100,00 +	1 936 947,349
Beneficiu	2,00 %	38 738,947
Total	100,00 +	1 975 686,296
TVA	20,00 %	395 137,259
Total	100,00 +	2 370 823,555

Total deviz:

2 370 823,555

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)